



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixeramobim / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Número do processo: 170116050001

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 0507.01/2022-PERP

Data da abertura: 19/07/2022 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Endereço: ****

Documentos Habilitatórios

Qualificação econômico financeira:

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 02/05/2022

Data de validade: 28/04/2023

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 03/05/2022

Data de validade: 29/04/2023

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 23/06/2022

Data de validade: 23/07/2022

Habilitação jurídica:

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos

Data da expedição: 30/06/2021

Data de validade: 31/12/2022

Registro Comercial

Data da expedição: 30/06/2021

Data de validade: 31/12/2022

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal / Estadual

Data da expedição: 24/06/2022

Data de validade: 24/07/2022

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 30/06/2022

Data de validade: 30/07/2022

P

@

h



Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 06/07/2022

Data de validade: 05/08/2022

Aditivos

Data da expedição: 30/06/2021

Data de validade: 31/12/2022

Qualificação técnica:

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 12/07/2022

Data de validade: 12/08/2022

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Data da expedição: 30/06/2021

Data de validade: 31/12/2022

Regularidade fiscal e trabalhista:

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 30/06/2022

Data de validade: 30/07/2022

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 09/07/2022

Data de validade: 07/08/2022

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 11/07/2022

Data de validade: 09/08/2022

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 30/06/2022

Data de validade: 27/12/2022

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 23/06/2022

Data de validade: 22/08/2022

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 29/06/2022

Data de validade: 26/12/2022

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. P

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM



Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote I

1 - 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Descrição do item: 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 5,8800

Valor total: R\$ 1.764,0000

Fabricante/Marca: guajará bolacha ✓

Modelo: guajará bolacha

Valor de referência: R\$ 5,8800

2 - 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Descrição do item: 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,2000

Valor total: R\$ 12.720,0000

Fabricante/Marca: COMAF ✓

Modelo: COMAF

Valor de referência: R\$ 127,2000

3 - 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

Descrição do item: 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

Q

Q

Q



Quantidade: 300,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 15,2500
Valor total: R\$ 4.575,0000
Fabricante/Marca: GUAJARÁ BOLACHA ✓
Modelo: GUAJARÁ BOLACHA
Valor de referência: R\$ 15,2500

4 - 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Descrição do item: 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 28,8700
Valor total: R\$ 2.887,0000
Fabricante/Marca: GUAJARÁ BOLACHA ✓
Modelo: GUAJARÁ BOLACHA
Valor de referência: R\$ 28,8700

5 - 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Descrição do item: 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 27,5300
Valor total: R\$ 2.753,0000
Fabricante/Marca: GUAJARÁ BOLACHA ✓
Modelo: GUAJARÁ BOLACHA
Valor de referência: R\$ 27,5300

Valor total - Lote I: R\$ 24.699,0000 - (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Lote II

7 - 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Descrição do item: 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 89,6600 ✓
Valor total: R\$ 1.793,2000
Fabricante/Marca: HIDROTINTAS
Modelo: HIDROTINTAS
Valor de referência: R\$ 89,6600

8 - 4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT
Descrição do item: 4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 88,0000
Valor total: R\$ 1.760,0000
Fabricante/Marca: HIDROTINTAS ✓
Modelo: HIDROTINTAS
Valor de referência: R\$ 88,0000

9 - 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT
Descrição do item: 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 102,5300
Valor total: R\$ 2.050,6000
Fabricante/Marca: HIDROTINTAS ✓
Modelo: HIDROTINTAS

P

Q

@



Valor de referência: R\$ 102,5300

10 - 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Descrição do item: 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,3300 ✓

Valor total: R\$ 1.306,6000

Fabricante/Marca: HIDROTINTAS ✓

Modelo: HIDROTINTAS

Valor de referência: R\$ 65,3300

11 - 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Descrição do item: 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,3300

Valor total: R\$ 1.216,5000

Fabricante/Marca: 101 ✓

Modelo: 101

Valor de referência: R\$ 24,3300

12 - 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Descrição do item: 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 7.000,0000

Fabricante/Marca: CANTAGALO ✓

Modelo: CANTAGALO

Valor de referência: R\$ 14,0000

Valor total - Lote II: R\$ 15.126,9000 - (quinze mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos)

Lote III

13 - 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Descrição do item: 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,2500

Valor total: R\$ 21.075,0000

Fabricante/Marca: S.S.P ✓

Modelo: S.S.P

Valor de referência: R\$ 70,2500

Valor total - Lote III: R\$ 21.075,0000 - (vinte e um mil e setenta e cinco reais)

Lote IV

14 - 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Descrição do item: 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 45,1300

Valor total: R\$ 2.256,5000

P

②

②



Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 45,1300

Modelo: GERDAU

15 - 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M
Descrição do item: 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 55,8700
Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 55,8700

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 2.793,5000
Modelo: GERDAU

15 - 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M
Descrição do item: 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 84,6700
Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 84,6700

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 4.233,5000
Modelo: GERDAU

16 - 4202 - PREGO 3X8
Descrição do item: 4202 - PREGO 3X8
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 25,6700
Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 25,6700

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 256,7000
Modelo: GERDAU

17 - 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M
Descrição do item: 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 208,3300
Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 208,3300

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 8.333,2000
Modelo: GERDAU

18 - 4209 - PREGO 1.1/4X14
Descrição do item: 4209 - PREGO 1.1/4X14
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 27,0000
Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 27,0000

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 270,0000
Modelo: GERDAU

19 - 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M
Descrição do item: 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 139,3300

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 5.573,2000

@

B

P



Fabricante/Marca: GERDAU ✓
Valor de referência: R\$ 139,3300

Modelo: GERDAU

20 - 4217 - TRELICA EM ACO 6M
Descrição do item: 4217 - TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 4.800,0000

Fabricante/Marca: GERDAU ✓

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 60,0000

21 - 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M

Descrição do item: 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 38,4000

Valor total: R\$ 1.920,0000

Fabricante/Marca: GERDAU ✓

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 38,4000

Valor total - Lote IV: R\$ 30.436,6000 - (trinta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)

Lote V

22 - 4184 - ARAME GALVANIZADO 18

Descrição do item: 4184 - ARAME GALVANIZADO 18

Quantidade: 30,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 44,3300

Valor total: R\$ 1.329,9000

Fabricante/Marca: GERDAU ✓

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 44,3300

23 - 4198 - ARAME RECOZIDO 18

Descrição do item: 4198 - ARAME RECOZIDO 18

Quantidade: 20,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 28,8300

Valor total: R\$ 576,6000

Fabricante/Marca: GERDAU ✓

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 28,8300

24 - 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M

Descrição do item: 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 319,3300

Valor total: R\$ 9.579,9000

Fabricante/Marca: MOTTO ✓

Modelo: MOTTO

Valor de referência: R\$ 319,3300

Valor total - Lote V: R\$ 11.486.4000 - (onze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos)

Ⓢ Ⓢ



Lote VI

25 - 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Descrição do item: 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Quantidade: 700,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 37,3300

Valor total: R\$ 26.131,0000

Fabricante/Marca: APODI ✓

Modelo: APODI

Valor de referência: R\$ 37,3300

26 - 4192 - GESSO-SACO 1KG

Descrição do item: 4192 - GESSO-SACO 1KG

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,7200

Valor total: R\$ 372,0000

Fabricante/Marca: ARARIPINA ✓

Modelo: ARARIPINA

Valor de referência: R\$ 3,7200

27 - 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Descrição do item: 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,4700

Valor total: R\$ 1.288,2000

Fabricante/Marca: QUARTZOLIT ✓

Modelo: QUARTZOLIT

Valor de referência: R\$ 21,4700

Valor total - Lote VI: R\$ 27.791,2000 - (vinte e sete mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos)

Lote VII

28 - 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Descrição do item: 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 69,0000

Valor total: R\$ 3.450,0000

Fabricante/Marca: STAM ✓

Modelo: STAM

Valor de referência: R\$ 69,0000

Valor total - Lote VII: R\$ 3.450,0000 - (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)

Lote VIII

29 - 4207 - TIJOLO FURADO 1 LINHA C/ 8 FUROS

Descrição do item: 4207 - TIJOLO FURADO 1 LINHA C/ 8 FUROS

Quantidade: 30,0

Unidade: Milheiro

P

Q



Valor unitário: R\$ 731,6700

Valor total: R\$ 21.950,1000

Fabricante/Marca: CERAMICA CAMIGO ✓

Modelo: CERAMICA CAMIGO

Valor de referência: R\$ 731,6700

30 - 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO

Descrição do item: 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO

Quantidade: 8,0

Unidade: Milheiro

Valor unitário: R\$ 775,3300

Valor total: R\$ 6.202,6400

Fabricante/Marca: GIRÃO E RAMOS ✓

Modelo: GIRÃO E RAMOS

Valor de referência: R\$ 775,3300

Valor total - Lote VIII: R\$ 28.152,7400 - (vinte e oito mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos)

Lote IX

31 - 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M

Descrição do item: 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 99,6700

Valor total: R\$ 9.967,0000

Fabricante/Marca: ETERNIT ✓

Modelo: ETERNIT

Valor de referência: R\$ 99,6700

Valor total - Lote IX: R\$ 9.967,0000 - (nove mil, novecentos e sessenta e sete reais)

Lote X

32 - 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Descrição do item: 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 302,5000

Valor total: R\$ 60.500,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 302,5000

33 - 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Descrição do item: 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,1400

Valor total: R\$ 15.942,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 53,1400

34 - 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Descrição do item: 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

P

e



Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 1.106,6700
Fabricante/Marca: METAL BOX ✓
Valor de referência: R\$ 1.106,6700

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 22.133,4000
Modelo: METAL BOX

Valor total - Lote XIII: R\$ 22.133,4000 - (vinte e dois mil, cento e trinta e três reais e quarenta centavos)

Lote XIV

39 - 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Descrição do item: 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 39,9300
Fabricante/Marca: CERBRAS ✓
Valor de referência: R\$ 39,9300

Unidade: METRO QUAD
Valor total: R\$ 7.986,0000
Modelo: CERBRAS

40 - 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Descrição do item: 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 314,6000
Fabricante/Marca: VEDACIT ✓
Valor de referência: R\$ 314,6000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.292,0000
Modelo: VEDACIT

Valor total - Lote XIV: R\$ 14.278,0000 - (catorze mil, duzentos e setenta e oito reais)

Lote XV

41 - 4191 - AREIA LAVADA
Descrição do item: 4191 - AREIA LAVADA
Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: HERMOGENES ✓
Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 30.000,0000
Modelo: HERMOGENES

42 - 4206 - BRITA NOI
Descrição do item: 4206 - BRITA NOI
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 221,3300 ✓
Fabricante/Marca: RN ✓
Valor de referência: R\$ 221,3300

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 11.066,5000
Modelo: RN

43 - 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO

P

e d



Descrição do item: 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 54,6700

Valor total: R\$ 16.401,0000

Fabricante/Marca: HERMOGENES

Modelo: HERMOGENES

Valor de referência: R\$ 54,6700

44 - 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Descrição do item: 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Quantidade: 120,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 56,3300

Valor total: R\$ 6.759,6000

Fabricante/Marca: RN

Modelo: RN

Valor de referência: R\$ 56,3300

Valor total - Lote XV: R\$ 64.227,1000 - (sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 509.469,4400 (quinhentos e nove mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Julho de 2022 às 08:35

Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CNPJ/MF: ****

9

8

@



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixeramobim / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Número do processo: 170116050001

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 0507.01/2022-PERP

Data da abertura: 19/07/2022 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Endereço: ****

Documentos Habilitatórios

Regularidade fiscal e trabalhista:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 13/07/2022

Data de validade: 09/01/2023

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 13/07/2022

Data de validade: 11/09/2022

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 13/07/2022

Data de validade: 28/03/2023

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: --

Data de validade: --

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: 29/07/2022

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 07/07/2022

Data de validade: 05/08/2022

Qualificação econômico financeira:

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Q

S

@



Balanço Patrimonial

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Habilitação jurídica:

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Registro Comercial

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos

Data da expedição: 14/07/2022

Data de validade: --

Aditivos

Data da expedição: 18/07/2022

Data de validade: --

Qualificação técnica:

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Data da expedição: --

Data de validade: --

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 18/07/2022

Data de validade: --

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.



SIM

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM







Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote III

13 - 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Descrição do item: 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,2500

Valor total: R\$ 21.075,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 70,2500

Valor total - Lote III: R\$ 21.075,0000 - (vinte e um mil e setenta e cinco reais)

Lote X

32 - 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Descrição do item: 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 302,5000

Valor total: R\$ 60.500,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 302,5000

P

DF

@



33 - 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Descrição do item: 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,1400

Valor total: R\$ 15.942,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 53,1400

34 - 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Descrição do item: 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 356,0000

Valor total: R\$ 35.600,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 356,5000

35 - 4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Descrição do item: 4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 802,5000

Valor total: R\$ 80.250,0000

Fabricante/Marca: FERRAÇO ✓

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 802,5000

Valor total - Lote X: R\$ 192.292,0000 - (cento e noventa e dois mil, duzentos e noventa e dois reais)

Lote XI

36 - 4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M

Descrição do item: 4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M ✓

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 825,7500

Valor total: R\$ 41.287,5000

Fabricante/Marca: FERRAÇO

Modelo: FERRAÇO

Valor de referência: R\$ 825,7500

Valor total - Lote XI: R\$ 41.287,5000 - (quarenta e um mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 254.654,5000 (duzentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) P

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

e b



Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Julho de 2022 às 09:14

Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CNPJ/MF: ****

P

@



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixeramobim / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Número do processo: 170116050001

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do pregão: 0507.01/2022-PERP

Data da abertura: 19/07/2022 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Endereço: ****

Documentos Habilitatórios

Qualificação técnica:

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional

Data da expedição: 01/07/2022

Data de validade: 31/12/2022

Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 18/07/2022

Data de validade: 17/08/2022

Habilitação jurídica:

Registro Comercial

Data da expedição: 01/07/2022

Data de validade: 31/12/2022

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 14/08/2022

Aditivos

Data da expedição: 01/07/2022

Data de validade: 31/12/2022

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 14/08/2022

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos

Data da expedição: 01/07/2022

Data de validade: --

P

J

@



Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 09/12/2021

Data de validade: 08/12/2026

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 02/05/2022

Data de validade: 29/04/2023

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 02/05/2022

Data de validade: 29/04/2023

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 14/08/2022

Regularidade fiscal e trabalhista:

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 09/12/2021

Data de validade: 08/12/2026

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 06/07/2022

Data de validade: 04/08/2022

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 12/10/2022

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 11/01/2023

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 13/09/2022

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 15/07/2022

Data de validade: 11/01/2023

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM



Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote I

1 - 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Descrição do item: 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 5,8800

Valor total: R\$ 1.764,0000

Fabricante/Marca: CUIPIUBA ✓

Modelo: CUIPIUBA

Valor de referência: R\$ 5,8800

2 - 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Descrição do item: 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,2000

Valor total: R\$ 12.720,0000

Fabricante/Marca: PARAGOMINAS

Modelo: PARAGOMINAS

Valor de referência: R\$ 127,2000

3 - 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

Descrição do item: 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

(Handwritten signature)



Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 15,2500
Fabricante/Marca: CUPIUBA
Valor de referência: R\$ 15,2500

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 4.575,0000
Modelo: CUPIUBA

4 - 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Descrição do item: 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 28,8700
Fabricante/Marca: CUPIUBA
Valor de referência: R\$ 28,8700

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 2.887,0000
Modelo: CUPIUBA

5 - 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Descrição do item: 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 27,5300
Fabricante/Marca: CUPIUBA
Valor de referência: R\$ 27,5300

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 2.753,0000
Modelo: CUPIUBA

Valor total - Lote I: R\$ 24.699,0000 - (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Lote II

7 - 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Descrição do item: 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 89,6600
Fabricante/Marca: HIDRACOR
Valor de referência: R\$ 89,6600

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.793,2000
Modelo: HIDRACOR

8 - 4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT
Descrição do item: 4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 88,0000
Fabricante/Marca: HIDRACOR
Valor de referência: R\$ 88,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.760,0000
Modelo: HIDRACOR

9 - 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT
Descrição do item: 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 102,5300
Fabricante/Marca: HIDRACOR

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.050,6000
Modelo: HIDRACOR

P

Q



Valor de referência: R\$ 102,5300

10 - 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Descrição do item: 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,3300

Valor total: R\$ 1.306,6000

Fabricante/Marca: HIDRACOR

Modelo: HIDRACOR

Valor de referência: R\$ 65,3300

11 - 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Descrição do item: 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,3300

Valor total: R\$ 1.216,5000

Fabricante/Marca: SOLVITEC

Modelo: SOLVITEC

Valor de referência: R\$ 24,3300

12 - 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Descrição do item: 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 7.000,0000

Fabricante/Marca: HIDRACOR

Modelo: HIDRACOR

Valor de referência: R\$ 14,0000

Valor total - Lote II: R\$ 15.126,9000 - (quinze mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos)

Lote III

13 - 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Descrição do item: 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,2500

Valor total: R\$ 21.075,0000

Fabricante/Marca: EDMIL

Modelo: EDMIL

Valor de referência: R\$ 70,2500

Valor total - Lote III: R\$ 21.075,0000 - (vinte e um mil e setenta e cinco reais)

Lote IV

14 - 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Descrição do item: 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 45,1300

Valor total: R\$ 2.256,5000

P

P

P



Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 45,1300

Modelo: GERDAU

15 - 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M
Descrição do item: 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 55,8700
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 55,8700

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 2.793,5000
Modelo: GERDAU

15 - 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M
Descrição do item: 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 84,6700
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 84,6700

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 4.233,5000
Modelo: GERDAU

16 - 4202 - PREGO 3X8
Descrição do item: 4202 - PREGO 3X8
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 25,6700
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 25,6700

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 256,7000
Modelo: GERDAU

17 - 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M
Descrição do item: 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 208,3300
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 208,3300

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 8.333,2000
Modelo: GERDAU

18 - 4209 - PREGO 1.1/4X14
Descrição do item: 4209 - PREGO 1.1/4X14
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 27,0000
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 27,0000

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 270,0000
Modelo: GERDAU

19 - 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M
Descrição do item: 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 139,3300

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 5.573,2000

P

0



Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 139,3300

Modelo: GERDAU

20 - 4217 - TRELICA EM ACO 6M
Descrição do item: 4217 - TRELICA EM ACO 6M
Quantidade: 80,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.800,0000
Modelo: GERDAU

21 - 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M
Descrição do item: 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 38,4000
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 38,4000

Unidade: Vara
Valor total: R\$ 1.920,0000
Modelo: GERDAU

Valor total - Lote IV: R\$ 30.436,6000 - (trinta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)

Lote V

22 - 4184 - ARAME GALVANIZADO 18
Descrição do item: 4184 - ARAME GALVANIZADO 18
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 44,3300
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 44,3300

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 1.329,9000
Modelo: GERDAU

23 - 4198 - ARAME RECOZIDO 18
Descrição do item: 4198 - ARAME RECOZIDO 18
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 28,8300
Fabricante/Marca: GERDAU
Valor de referência: R\$ 28,8300

Unidade: QUILO
Valor total: R\$ 576,6000
Modelo: GERDAU

24 - 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M
Descrição do item: 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M
Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 319,3300
Fabricante/Marca: NELORE
Valor de referência: R\$ 319,3300

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.579,9000
Modelo: NELORE

Valor total - Lote V: R\$ 11.486.4000 - (onze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos)

e *df*



Lote VI

25 - 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Descrição do item: 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Quantidade: 700,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 37,3300

Valor total: R\$ 26.131,0000

Fabricante/Marca: MIZU

Modelo: MIZU

Valor de referência: R\$ 37,3300

26 - 4192 - GESSO-SACO 1KG

Descrição do item: 4192 - GESSO-SACO 1KG

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,7200

Valor total: R\$ 372,0000

Fabricante/Marca: ARARIPINA

Modelo: ARARIPINA

Valor de referência: R\$ 3,7200

27 - 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Descrição do item: 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,4700

Valor total: R\$ 1.288,2000

Fabricante/Marca: QUARTZOFIX

Modelo: QUARTZOFIX

Valor de referência: R\$ 21,4700

Valor total - Lote VI: R\$ 27.791,2000 - (vinte e sete mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos)

Lote VII

28 - 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Descrição do item: 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 69,0000

Valor total: R\$ 3.450,0000

Fabricante/Marca: 3F

Modelo: 3F

Valor de referência: R\$ 69,0000

Valor total - Lote VII: R\$ 3.450,0000 - (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)

Lote VIII

29 - 4207 - TIJOLO FURADO IOLINHA C/ 8 FUROS

Descrição do item: 4207 - TIJOLO FURADO IOLINHA C/ 8 FUROS

Quantidade: 30,0

Unidade: Milheiro

P

5

@



Valor unitário: R\$ 731,6700

Valor total: R\$ 21.950,1000

Fabricante/Marca: CERAMICA SANTA RITA

Modelo: CERAMICA SANTA RITA

Valor de referência: R\$ 731,6700

30 - 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO

Descrição do item: 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO

Quantidade: 8,0

Unidade: Milheiro

Valor unitário: R\$ 775,3300

Valor total: R\$ 6.202,6400

Fabricante/Marca: CERAMICA SANTA RITA

Modelo: CERAMICA SANTA RITA

Valor de referência: R\$ 775,3300

Valor total - Lote VIII: R\$ 28.152,7400 - (vinte e oito mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos)

Lote IX

31 - 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M

Descrição do item: 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 99,6700

Valor total: R\$ 9.967,0000

Fabricante/Marca: ETERNITE

Modelo: ETERNITE

Valor de referência: R\$ 99,6700

Valor total - Lote IX: R\$ 9.967,0000 - (nove mil, novecentos e sessenta e sete reais)

Lote X

32 - 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Descrição do item: 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 302,5000

Valor total: R\$ 60.500,0000

Fabricante/Marca: EDMIL

Modelo: EDMIL

Valor de referência: R\$ 302,5000

33 - 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Descrição do item: 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,1400

Valor total: R\$ 15.942,0000

Fabricante/Marca: EDMIL

Modelo: EDMIL

Valor de referência: R\$ 53,1400

34 - 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

Descrição do item: 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

e

Q



Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 1.106,6700
Fabricante/Marca: ELIMETAL
Valor de referência: R\$ 1.106,6700

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 22.133,4000
Modelo: ELIMETAL

Valor total - Lote XIII: R\$ 22.133,4000 - (vinte e dois mil, cento e trinta e três reais e quarenta centavos)

Lote XIV

39 - 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Descrição do item: 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 39,9300
Fabricante/Marca: ARIELI
Valor de referência: R\$ 39,9300

Unidade: METRO QUAD
Valor total: R\$ 7.986,0000
Modelo: ARIELI

40 - 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Descrição do item: 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 314,6000
Fabricante/Marca: SIKA
Valor de referência: R\$ 314,6000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.292,0000
Modelo: SIKA

Valor total - Lote XIV: R\$ 14.278,0000 - (catorze mil, duzentos e setenta e oito reais)

Lote XV

41 - 4191 - AREIA LAVADA
Descrição do item: 4191 - AREIA LAVADA
Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 60,0000
Fabricante/Marca: RN BRITAGEM
Valor de referência: R\$ 60,0000

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 30.000,0000
Modelo: RN BRITAGEM

42 - 4206 - BRITA NOI
Descrição do item: 4206 - BRITA NOI
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 221,3300
Fabricante/Marca: RN BRITAGEM
Valor de referência: R\$ 221,3300

Unidade: Metro
Valor total: R\$ 11.066,5000
Modelo: RN BRITAGEM

43 - 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO



Descrição do item: 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 54,6700

Valor total: R\$ 16.401,0000

Fabricante/Marca: RN BRITAGEM

Modelo: RN BRITAGEM

Valor de referência: R\$ 54,6700

44 - 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Descrição do item: 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Quantidade: 120,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 56,3300

Valor total: R\$ 6.759,6000

Fabricante/Marca: RN BRITAGEM

Modelo: RN BRITAGEM

Valor de referência: R\$ 56,3300

Valor total - Lote XV: R\$ 64.227,1000 - (sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 509.469,4400 (quinhentos e nove mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Julho de 2022 às 10:13

Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CNPJ/MF: ****

Q

e



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixeramobim / CE
Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Número do processo: 170116050001
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do pregão: 0507.01/2022-PERP
Data da abertura: 19/07/2022 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****
Telefone: **** / ****
CNPJ/MF: ****
E-mail: ****
Endereço: ****

Documentos Habilitatórios

Habilitação jurídica:

Aditivos
Data da expedição: 17/07/2022
Data de validade: --

Registro Comercial
Data da expedição: 17/06/2022
Data de validade: --

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal / Estadual
Data da expedição: 16/07/2022
Data de validade: --

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)
Data da expedição: 16/07/2022
Data de validade: --

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ
Data da expedição: 16/07/2022
Data de validade: --

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos
Data da expedição: 16/07/2022
Data de validade: --

Qualificação técnica:

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional
Data da expedição: 18/07/2022
Data de validade: --

P

18

a



Atestado de Capacidade Técnica

Data da expedição: 16/07/2022

Data de validade: --

Qualificação econômico financeira:

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício

Data da expedição: 18/07/2022

Data de validade: --

Certidão de Falência e Concordata

Data da expedição: 11/07/2022

Data de validade: 10/08/2022

Balanço Patrimonial

Data da expedição: 28/03/2022

Data de validade: --

Regularidade fiscal e trabalhista:

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS)

Data da expedição: 18/07/2022

Data de validade: --

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS

Data da expedição: 08/07/2022

Data de validade: 06/08/2022

Certidão Negativa de Tributos Municipais

Data da expedição: 01/06/2022

Data de validade: --

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT

Data da expedição: 15/03/2022

Data de validade: 11/09/2022

Certidão Negativa da Fazenda Estadual

Data da expedição: 11/07/2022

Data de validade: 22/08/2022

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União

Data da expedição: 23/06/2022

Data de validade: 20/12/2022

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM



Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

Lote I

1 - 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Descrição do item: 4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 5,8800

Valor total: R\$ 1.764,0000

Fabricante/Marca: PROPRIA ✓

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 5,8800

2 - 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Descrição do item: 4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,2000

Valor total: R\$ 12.720,0000

Fabricante/Marca: PROPRIA ✓

Modelo: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 127,2000

3 - 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

Descrição do item: 4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM

④

④

④



Quantidade: 300,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 15,2500
Valor total: R\$ 4.575,0000
Fabricante/Marca: PROPRIA ✓
Modelo: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 15,2500

4 - 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Descrição do item: 4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM
Quantidade: 100,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 28,8700
Valor total: R\$ 2.887,0000
Fabricante/Marca: PROPRIA ✓
Modelo: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 28,8700

5 - 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Descrição do item: 4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM
Quantidade: 100,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 27,5300
Valor total: R\$ 2.753,0000
Fabricante/Marca: PROPRIA ✓
Modelo: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 27,5300

Valor total - Lote I: R\$ 24.699,0000 - (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Lote II

7 - 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Descrição do item: 4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 89,6600
Valor total: R\$ 1.793,2000
Fabricante/Marca: norlux /
Modelo: norlux
Valor de referência: R\$ 89,6600

8 - 4190 - TINTA LATEX IOLINHA LATAO 18LT
Descrição do item: 4190 - TINTA LATEX IOLINHA LATAO 18LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 88,0000
Valor total: R\$ 1.760,0000
Fabricante/Marca: norlux /
Modelo: norlux
Valor de referência: R\$ 88,0000

9 - 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO IOLINHA GALAO 3.6LT
Descrição do item: 4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO IOLINHA GALAO 3.6LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 102,5300
Valor total: R\$ 2.050,6000
Fabricante/Marca: norlux ✓
Modelo: norlux

P

Q

R



Valor de referência: R\$ 102,5300

10 - 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Descrição do item: 4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,3300

Valor total: R\$ 1.306,6000

Fabricante/Marca: norlux /

Modelo: norlux

Valor de referência: R\$ 65,3300

11 - 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Descrição do item: 4212 - SOLVENTE A GRANEL

Quantidade: 50,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,3300

Valor total: R\$ 1.216,5000

Fabricante/Marca: solvex /

Modelo: solvex

Valor de referência: R\$ 24,3300

12 - 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Descrição do item: 4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,0000

Valor total: R\$ 7.000,0000

Fabricante/Marca: galo /

Modelo: galo

Valor de referência: R\$ 14,0000

Valor total - Lote II: R\$ 15.126,9000 - (quinze mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos)

Lote III

13 - 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Descrição do item: 4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 70,2500

Valor total: R\$ 21.075,0000

Fabricante/Marca: propria /

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 70,2500

Valor total - Lote III: R\$ 21.075,0000 - (vinte e um mil e setenta e cinco reais)

Lote IV

14 - 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Descrição do item: 4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 45,1300

Valor total: R\$ 2.256,5000

P

e



Fabricante/Marca: gerdau
Valor de referência: R\$ 45,1300

Modelo: gerdau

15 - 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Descrição do item: 4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 55,8700

Valor total: R\$ 2.793,5000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 55,8700

15 - 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Descrição do item: 4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 84,6700

Valor total: R\$ 4.233,5000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 84,6700

16 - 4202 - PREGO 3X8

Descrição do item: 4202 - PREGO 3X8

Quantidade: 10,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 25,6700

Valor total: R\$ 256,7000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 25,6700

17 - 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Descrição do item: 4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M

Quantidade: 40,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 208,3300

Valor total: R\$ 8.333,2000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 208,3300

18 - 4209 - PREGO 1.1/4X14

Descrição do item: 4209 - PREGO 1.1/4X14

Quantidade: 10,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 27,0000

Valor total: R\$ 270,0000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 27,0000

19 - 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Descrição do item: 4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M

Quantidade: 40,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 139,3300

Valor total: R\$ 5.573,2000

P

Q

Q



Fabricante/Marca: gerdau ✓
Valor de referência: R\$ 139,3300

Modelo: gerdau

20 - 4217 - TRELICA EM ACO 6M
Descrição do item: 4217 - TRELICA EM ACO 6M

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 4.800,0000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 60,0000

21 - 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M
Descrição do item: 4218 - FERRO CA 60 3/16 12M

Quantidade: 50,0

Unidade: Vara

Valor unitário: R\$ 38,4000

Valor total: R\$ 1.920,0000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 38,4000

Valor total - Lote IV: R\$ 30.436,6000 - (trinta mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos)

Lote V

22 - 4184 - ARAME GALVANIZADO 18
Descrição do item: 4184 - ARAME GALVANIZADO 18

Quantidade: 30,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 44,3300

Valor total: R\$ 1.329,9000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 44,3300

23 - 4198 - ARAME RECOZIDO 18
Descrição do item: 4198 - ARAME RECOZIDO 18

Quantidade: 20,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 28,8300

Valor total: R\$ 576,6000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 28,8300

24 - 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M
Descrição do item: 4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 319,3300

Valor total: R\$ 9.579,9000

Fabricante/Marca: gerdau ✓

Modelo: gerdau

Valor de referência: R\$ 319,3300

Valor total - Lote V: R\$ 11.486.4000 - (onze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos)

Q

Q



Lote VI

25 - 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Descrição do item: 4185 - CIMENTO-SACO 50KG

Quantidade: 700,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 37,3300

Valor total: R\$ 26.131,0000

Fabricante/Marca: apodi /

Modelo: apodi

Valor de referência: R\$ 37,3300

26 - 4192 - GESSO-SACO 1KG

Descrição do item: 4192 - GESSO-SACO 1KG

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,7200

Valor total: R\$ 372,0000

Fabricante/Marca: chaves /

Modelo: chaves

Valor de referência: R\$ 3,7200

27 - 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Descrição do item: 4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,4700

Valor total: R\$ 1.288,2000

Fabricante/Marca: aremix /

Modelo: aremix

Valor de referência: R\$ 21,4700

Valor total - Lote VI: R\$ 27.791,2000 - (vinte e sete mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos)

Lote VII

28 - 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Descrição do item: 4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 69,0000

Valor total: R\$ 3.450,0000

Fabricante/Marca: alianca /

Modelo: alianca

Valor de referência: R\$ 69,0000

Valor total - Lote VII: R\$ 3.450,0000 - (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)

Lote VIII

29 - 4207 - TIJOLO FURADO IOLINHA C/ 8 FUROS

Descrição do item: 4207 - TIJOLO FURADO IOLINHA C/ 8 FUROS

Quantidade: 30,0

Unidade: Milheiro

Q

Q

Q



Valor unitário: R\$ 731,6700
Fabricante/Marca: ceramica moraes ✓
Valor de referência: R\$ 731,6700

Valor total: R\$ 21.950,1000
Modelo: ceramica moraes

30 - 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO
Descrição do item: 4222 - TELHA EM CERAMICA DE IOLINHA COM ESBARRO
Quantidade: 8,0
Valor unitário: R\$ 775,3300
Fabricante/Marca: ceramica russas ✓
Valor de referência: R\$ 775,3300

Unidade: Milheiro
Valor total: R\$ 6.202,6400
Modelo: ceramica russas

Valor total - Lote VIII: R\$ 28.152,7400 - (vinte e oito mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos)

Lote IX

31 - 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M
Descrição do item: 4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 99,6700
Fabricante/Marca: brasilit ✓
Valor de referência: R\$ 99,6700

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.967,0000
Modelo: brasilit

Valor total - Lote IX: R\$ 9.967,0000 - (nove mil, novecentos e sessenta e sete reais)

Lote X

32 - 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Descrição do item: 4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M
Quantidade: 200,0
Valor unitário: R\$ 302,5000
Fabricante/Marca: propria ✓
Valor de referência: R\$ 302,5000

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 60.500,0000
Modelo: propria

33 - 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA
Descrição do item: 4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA
Quantidade: 300,0
Valor unitário: R\$ 53,1400
Fabricante/Marca: propria ✓
Valor de referência: R\$ 53,1400

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 15.942,0000
Modelo: propria

34 - 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M
Descrição do item: 4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M

P

e



Quantidade: 100,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 356,5000
Valor total: R\$ 35.650,0000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 356,5000

35 - 4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M
Descrição do item: 4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M
Quantidade: 100,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 802,5000
Valor total: R\$ 80.250,0000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 802,5000

Valor total - Lote X: R\$ 192.342,0000 - (cento e noventa e dois mil, trezentos e quarenta e dois reais)

Lote XI

36 - 4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M
Descrição do item: 4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M
Quantidade: 50,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 825,7500
Valor total: R\$ 41.287,5000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 825,7500

Valor total - Lote XI: R\$ 41.287,5000 - (quarenta e um mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Lote XII

37 - 4182 - PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM
Descrição do item: 4182 - PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 150,8300
Valor total: R\$ 3.016,6000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 150,8300

Valor total - Lote XII: R\$ 3.016,6000 - (três mil e dezesseis reais e sessenta centavos)

Lote XIII

38 - 6553 - PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40
Descrição do item: 6553 - PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40

Handwritten signature and initials in blue ink.



Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.106,6700
Valor total: R\$ 22.133,4000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 1.106,6700

Valor total - Lote XIII: R\$ 22.133,4000 - (vinte e dois mil, cento e trinta e três reais e quarenta centavos)

Lote XIV

39 - 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Descrição do item: 4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO
Quantidade: 200,0
Unidade: METRO QUAD
Valor unitário: R\$ 39,9300
Valor total: R\$ 7.986,0000
Fabricante/Marca: incenor ✓
Modelo: incenor
Valor de referência: R\$ 39,9300

40 - 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Descrição do item: 4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT
Quantidade: 20,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 314,6000
Valor total: R\$ 6.292,0000
Fabricante/Marca: vedabem ✓
Modelo: vedabem
Valor de referência: R\$ 314,6000

Valor total - Lote XIV: R\$ 14.278,0000 - (catorze mil, duzentos e setenta e oito reais)

Lote XV

41 - 4191 - AREIA LAVADA
Descrição do item: 4191 - AREIA LAVADA
Quantidade: 500,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 60,0000
Valor total: R\$ 30.000,0000
Fabricante/Marca: propria ✓
Modelo: propria
Valor de referência: R\$ 60,0000

42 - 4206 - BRITA NOI
Descrição do item: 4206 - BRITA NOI
Quantidade: 50,0
Unidade: Metro
Valor unitário: R\$ 221,3300
Valor total: R\$ 11.066,5000
Fabricante/Marca: rn britagem ✓
Modelo: rn britagem
Valor de referência: R\$ 221,3300

43 - 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO

P

✍

⊙



Descrição do item: 4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 54,6700

Valor total: R\$ 16.401,0000

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 54,6700

44 - 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Descrição do item: 4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO

Quantidade: 120,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 56,3300

Valor total: R\$ 6.759,6000

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 56,3300

Valor total - Lote XV: R\$ 64.227,1000 - (sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e sete reais e dez centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 509.469,4400 (quinhentos e nove mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Julho de 2022 às 21:02

Dados do Usuário

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CNPJ/MF: ****

P

Q

@